проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 19 апреля 2021 года № 28-пг «Об образовании  Регионального организационного комитета при Правительстве Ленинградской области по подготовке и проведению в 2021 году регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Губернатора Ленинградской области
от 23 апреля 2020 года № 38-пг»

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 19 апреля 2021 года № 28-пг «Об образовании  Регионального организационного комитета при Правительстве Ленинградской области по подготовке и проведению в 2021 году регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года»
в Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Губернатора Ленинградской области от 23 апреля 2020 года № 38-пг» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	в наименовании слова «в 2021 году» исключить;
	в пункте 1 слова «в 2021 году» исключить;
	в пункте 2 слова «в 2021 году» исключить;
	в приложении (Положение об организации деятельности Регионального организационного комитета при Правительстве Ленинградской области по подготовке и проведению в 2021 году регионального этапа  Всероссийского конкурса «Семья года» в Ленинградской области):
	в наименовании слова «в 2021 году» исключить;
	в пункте 1.1. слова «в 2021 году» исключить;
	пункт 4.4. изложить в следующей редакции:
«4.4. Заседания Регионального оргкомитета проводятся по мере необходимости.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Губернатор Ленинградской области
А.Дрозденко